אני מחייבת את הנאשמת בתשלום פיצוי לנפגעי העבירה בסכום כולל של 400,000 ₪.

המאשימה תעביר לבית המשפט, בתוך 10 ימים, פירוט של נפגעי העבירה שטרם הוחזר להם כספם וכן סכומי הכסף שטרם הוחזרו להם. לאחר מכן, תינתן החלטתי בדבר אופן התשלום של פיצוי זה.

זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, כ"ה תמוז תשע"ז, 19 יולי 2017, במעמד הצדדים.